

Trine Leerskov
Driftskonsulent



Det Europæiske Fællesskab og Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har deltaget i finansieringen af projektet.

Tjen penge på Benchmarking Sammenligningstal

I Østdansk LandbrugsRådgivning har vi besluttet at sætte fokus på Benchmarking.

Når du får udarbejdet en årsrapport, er en efterfølgende Benchmarking et godt produkt til at revurdere dit regnskabsresultat i forhold til en gruppe af landmænd med samme produktionsomfang som dit.

Samtidig giver Benchmarking et godt overblik. Med overblik får du et bedre udgangspunkt til at finde et fokus-og/eller indsatsområde, der giver øget indtjening. Det kan enten være der, hvor det er nemt eller der, hvor der er flest penge at hente.

Få motivation

Vi vil gerne være med til at motivere dig til øget indtjening. I forbindelse med udsendelsen af Benchmarking tilbyder vi, her fra økonomikontoret, et gratis møde af 1 times varighed, hvor Benchmarkingproduktet gennemgås og eventuelle indsats-/fokusområder udpeges til efterfølgende handling, - alt sammen i samarbejde med dig. Det er dit produkt, og du bestemmer, hvor langt vi skal gå.

Opnå dine mål

Aftalte handlinger giver mulighed for at fastholde din og din konsultants opmærksomhed på de indsats-/fokusområder, som du har udpeget og derigennem opnå dine ønskede forandringer. Brugbare aftaler skal være målbare, tidsdateret og realistiske.

Der skal være en god sammenhæng mellem det, du ønsker at gøre og det mål, du ønsker at opnå. Det vil sige, at hvis handlingerne følges, er der stor sandsynlighed for at målet nås.

For at nyde må man yde

...og det gælder også for os alle. Ejer-skab er afgørende for at få succes med Benchmarking. Det betyder, at du ikke vil opleve, at konsulenten kommer ud til dig med alle løsningerne på dine udfordringer. Løsningerne finder vi i fællesskab.

Det vil ikke blive din sædvanlige konsulent, der kommer på besøg.

DU OPNÅR:

- Sammenligning med andre
- Overblik
- Mulighed for at finde indsatsfaktorer
- Motivation via aftalte handlinger
- Bedre økonomi

Vi ønsker at give dig muligheden for et nyt sæt øjne. Konsulenten vil indgå i et samarbejde med din nuværende konsulent, og det vil der blive taget højde for under udarbejdelse af de handlinger, som du måtte ønske at indgå.

Tidshorisont

Benchmarking bliver sendt ud i juli måned, og møderne vil blive afholdt i perioden frem til midten af oktober måned. Vi tager selvfølgelig højde for høsten i vores mødeplanlægning.

Grib chancen

Grib chancen for at få skabt handling på de ændringer, som du måtte ønske, få nedbrudt eventuelle dårlige vaner og styrket de gode.